
COMUNE DI LEONFORTE
Provincia di Enna

Settore Sviluppo Economico
Sportello Unico ed Attività Produttive
tel. 0935-665135/134
fax 0935/902688
e-mail:
sviluppo.economico@pec.comune.leonforte.en.it
unico@comuneleonforte.it
http://www.comune.leonforte.en.it

N ts1 del O 2 OTT. 2dhb1gen.

W 26 del 02/10/2013 reg. setto
DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

OGGETTO: Servizio extraurbano di trasporto pubblico locale. Liquidazione fattura n° 20 del 26/09/2013 per
saldo 2° trimestre 2013.

IL CAPO SETTORE
PREMESSO che la ditta "Scardilla Autoservizi S.N.C." di Scardilla A.& C" disimpegna servizio extraurbano di trasporto
pubblico locale di competenza di questo comune;
CHE la succitata ditta è titolare di contratto di affidamento prowisorio dei servizi di cui sopra ai sensi della L.R.
22/12/2005 n° 19, con contratto stipulato in Leonforte in data 24/06/2009 e registrato in data 01/07/2009 al n° 26 presso
l'Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di Enna, Ufficio Territoriale di Nicosia, con il quale è stato affidato alla ditta
"Scardilla Autoservizi" il servizio extraurbano, dalla stessa, già esercitato in regime di concessione;
VISTO l'atto aggiuntivo al contratto di cui al precedente punto, rep. n° 8229 del 01/12/2009;
VISTO il mod.80 T.U. informatico n° 393 emesso il 06/09/2013 dell'Assessorato Comunicazione e Trasporti con i quali
sono state accreditate presso la Tesoreria Comunale la complessiva somma di € 4.684,60 perla specifica destinazione;
VISTA la fattura n° 20 del 26/09/2013 acclarata al n° 20975 del 26/09/2013 con la quale la ditta in oggetto richiedeva il
pagamento per saldo 2° trimestre 2013;
VISTO il vigente ordinamento EE.LL. in Sicilia cosi come modificato dalla L.R. 07/09/1998 n. 23, nonché lo Statuto
Comunale;
VISTO l'art.107 del d.lgs 267/2000;
VISTO il regolamento di contabilità,

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in narrativa:

1. Liquidare per i motivi espressi in premessa, la complessiva somma € 4.684,60 quale saldo 2° trimestre 2013
per il servizio extraurbano di trasporto pubblico locale di competenza di questo Comune anno 2013;

2. di autorizzare il servizio finanziario ad emettere il relativo mandato di pagamento a favore della ditta "Scardilla
Autoservizi S.N.C." di Scardilla A.& C" di complessivi € 4.684,60 tramite bonifico sul C.C.B. IBAN n° IT04 C089
5483590010000103330, B.C.C. "La Riscossa di Regalbuto", agenzia di Assoro imputandola al Tit. 1, Funz. 8,
Servo 03, lnt. 05, cap. 2912, bilancio 2013, gestione competenze;

3. di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del servizio
finanziario ai sensi dell'art.184, comma 3, del T.U. sull'ordina~l: °nti lo . e del vigente Regolamento
di contabilità; ..~ !1r.('.

\J
~

~ .,-/P~ 'RE
Imp. n .•~,~~:~e',~ é) Z. i. 1.0 • ..2.A)13 <&.. {~ ORE)
Il Cap ttare Finanze *4 ' ..~. Il

(Do. alò COSTA) ,.Ilo o, \ v

mailto:sviluppo.economico@pec.comune.leonforte.en.it
mailto:nico@comuneleonforte.it
http://www.comune.leonforte.en.it

	00000001

